

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - rekonstrukce školní jídelny
O:	Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	735	Otopná tělesa				120 576,46
1	735159111R00	Montáž panelových otopných těles do délky 1600 mm	kus	9,00000	556,00	5 004,00
		Stavební rozpočet-pol. 387				
2	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	5,23000	16,00	83,68
		Stavební rozpočet-pol. 392				
3	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,21000	2 100,00	441,00
		Stavební rozpočet-pol. 394				
4	734266442R00	Dod.+Mont. s termostatickou hlavicí pro ventil , dvouregulační,pro veř. prostory,vč ochrany proti o	kus	9,00000	1 552,00	13 968,00
		D+M Ventil termostatický,DN 15 s termostatickou hlavicí pro ventil dvouregulační,pro veř. prostory,vč ochrany proti odcizení a neoprávněné manipulaci				
5	735157569R00	Dod.+Mont. VK 21.60.140	kus	2,00000	7 340,00	14 680,00
6	735157767R00	Dod.+Mont. VK 33.60.110	kus	2,00000	9 975,00	19 950,00
7	735157764R00	Dod.+Mont. VK 33.60.80	kus	1,00000	8 590,00	8 590,00
8	735157784R00	Dod.+Mont. VK 33.90.800	kus	1,00000	11 210,00	11 210,00
9	735157581R00	Dod.+Mont. VK 21.90.50	kus	1,00000	5 925,00	5 925,00
10	735157260R00	Dod.+Mont. VK 11.60.40	kus	1,00000	3 815,00	3 815,00
11	735157671R00	Dod.+Mont. VK 22.60.180	kus	1,00000	9 630,00	9 630,00
12	735.R1	Čerpadlo cirkulační Thermo control Z25/4 + KK DN , 25 + filtr DN 25	kpl	1,00000	5 930,00	5 930,00
13	55149023	Dávkovač tekutého mýdla plast 0,4 l	kpl	3,00000	1 410,00	4 230,00
14	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků	kpl	5,00000	500,00	2 500,00
15	725017. R1	Umyvadlo asymetrické Jíka Tigo 650x385 s otvorem , vpravo D+M	kpl	1,00000	3 538,00	3 538,00
16	734233116	KK FF DN 50 vytápění kotelna Ivar perfecta	kpl	1,00000	1 866,00	1 866,00
17	735.R2	Montáž armatury navařením	kpl	1,00000	950,00	950,00
18	722172433R00.1	Dod.+Mont. Potrubí z PP-RCT, D25×2,83 mm, S 4, vč., kolen, redukci, T-kusů, vč.zed.výpom. / kot	m	5,00000	575,00	2 875,00
		Dod.+Mont. Potrubí z PP-RCT, D25×2,83 mm, S 4, vč. kolen, , redukci, T-kusů, vč.zed.výpom. / kotvení dle PD				
19	722181213RT8	Dod.+Mont. Izolace návleková, pěnová fólie, tl. stěny 13 m	m	5,00000	45,00	225,00
20	72219	Připojení je stávajícím vývodům a zřízení odbočky	kpl	1,00000	1 620,00	1 620,00
21	55149010	Zásobník na papírové ručníky viz.PD - K.02	kpl	3,00000	669,00	2 007,00
22	110-R.00	Mimostaveništní doprava individual	%	0,01300	118 368,00	1 538,78